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Mistä on talvihäät tehty? Luovuudesta ja luonnonmateriaaleista, kynttilänvalosta ja komeista koristeista, 

tulppaaneista ja tunnelmasta.  

Kesä- ja heinäkuu ovat perinteisesti häidenviettokuukausista suosituimmat. Suuri osa vuoden aikana avioituvista sanoo 

tahdon keskellä kauneinta suvea. Viime vuosina on kuitenkin uudestaan havaittu syys-, talvi- ja keväthäiden 

mahdollisuudet. Toki häitä on aina järjestetty ja järjestetään ympäri vuoden, mutta häiden viettäminen esimerkiksi talvella 

on tätä nykyä aikaisempaa yleisempää.  

Syitä häiden viettämiseen keskellä pimeintä talvea on monia. Kun kirkkoa ja juhlapaikkaa on usein vaikea saada kesä- ja 

heinäkuun lauantaille, häitä suunnittelevien on ollut pohdittava vaihtoehtoisia vihkipäiviä. Talvihäiden viettoon houkuttelee 

myös muun muassa se, että juhlatilojen vuokrat eivät ole useinkaan talvella yhtä korkeat kuin varsinaiseen 

hääsesonkiaikaan.  

Innostava vuodenaika  



Käytännöllisyys ei toki ole ainoa syy avioitua talvella. Moni kokee, että vuodenaika tarjoaa parhaimman mahdollisen 

taustan lämminhenkisille hääjuhlille ja sen halutaan näkyvän vahvasti häiden juhlailmeessä. Talvesta ammennetaan 

innoitusta esimerkiksi kutsukortteihin ja hääpaikan koristeluun.  

– Valitaan jokin tarkempi teema – vaikkapa herkkä lumihiutale tai kimaltava tähti – ja toistetaan sitä askartelussa ja 

koristelussa, neuvoo hääsuunnittelija Marika Seppälä Juhlaunelmat-yrityksestä.  

 
 

Häiden täsmällisempi teema voi olla myös jokin talvinen väri tai värien yhdistelmä. Hyvä vaihtoehto on Seppälän mukaan 

valkoinen yhdistettynä hopeaan tai haaleaan siniseen ja pieneen määrään kimallusta. Toimiva liitto syntyy lisäksi 

esimerkiksi violetin kohdatessa mustan, joka on dramaattinen tehosteväri.  

Talvi tulee juhlataloon 

Kun tarkempi teema on hahmottunut, talvista tunnelmaa lähdetään rakentamaan harkituin yksityiskohdin.  

– Tee valkoisesta silkkipaperista lumihiutaleita juhlapaikan ikkunoihin. Käytä koristelussa ja hääkattauksessa tekolunta, 

pumpulia, hallaharsoa tai höyheniä, Seppälä ideoi.  

 

 

  



Talvi tulee juhlataloon myös luonnonmateriaaleja, kuten risuja ja isoja oksia hyödyntämällä. Maalaa ne valkoisiksi tai 

kimaltaviksi ja hyödynnä juhlapaikan koristelussa.  

Kutsuihin vinkin tulevasta teemasta taiteilet kätevästi leimaustekniikalla. Sillä on mahdollista saada kortteihin helposti 

halutunlaisia kuvioita.  

– Kauniin kontrastin luomiseksi kannattaa yhdistellä mattavärejä ja korkeakiiltoista kohopulveria Seppälä neuvoo.  

Viehättävä valaistus, tuoksuvat tulppaanit 

 

 

Kukat ja valaistus ovat nekin olennaisessa osassa, kun teemaa rakennetaan. Kukista valkoinen amaryllis ja tulppaani ovat 

Seppälän mukaan näyttäviä talvihäiden kukkia. 

– Harkitse myös valkoisen hyasintin kukintojen hyödyntämistä. Niitä voi asetella kellumaan veteen suureen maljaan, 

Seppälä kertoo.  

Talvisiin juhliin luodaan herkkää ja lämmintä tunnelmaa kynttilöin. Niitä saa olla paljon ja erilaisia: tuikkuja, kelluvia, 

pöytä- ja lyhtykynttilöitä. Etsi laadukkaista sisustusliikkeistä viehättäviä kynttiläastioita. Esimerkiksi Pentikin Puolukka-sarja 

sopii mainiosti romanttisten talvihäiden henkeen. Puolukka-maljakko soveltuu tuikkuastiaksi, kun ostat siihen 

lämpökynttilätelineen.  

 
 

 



– Myös erilaisilla valosarjoilla luodaan hääpaikalle kaunista tunnelmaa. Ulkotilat kannattaa valaista jäälyhdyillä ja 

jätkänkynttilöillä, Seppälä neuvoo.  

Kukkien ja valaistuksen rinnalle voi miettiä jonkin teemaan sopivan yllättävän yksityiskohdan. Kokeile luoda valkoisista ja 

hopeisista joulupalloista asetelma lasimaljaan ja aseta malja hääkattauksen katseenvangitsijaksi. 

Mitä häissä syötäisiin?  

 

 

Talviteemaisissa häissä vuodenaika näkyy paitsi juhlapaikan koristelussa myös esimerkiksi juhlien menussa. Yleensä 

talvihäissä muun muassa syödään hieman tukevammin.  

– Hyvä idea on alkutervehdyksenä tarjoiltava lämmin keitto kuten kastanja- tai kurpitsakeitto. Se tarjoillaan pienissä 

kauniissa astioissa, esimerkiksi shottilaseissa, ideoi Inka Uusitalo-Raoult helsinkiläisestä catering-yrityksestä Chef à 

Domicilestä. 

Hän vinkkaa, että talvihäiden menu voi koostua lisäksi esimerkiksi alkuruokana tarjoiltavista äyriäisistä ja pääruokana 

tarjoiltavasta linnusta – esimerkiksi paahdetusta metsäkyyhkystä spelttirisoton, pinaatinversojen ja tuoreen tryffelin kera. 

– Hääkakku voisi olla tummasuklaakakku, joka koristellaan väriltään teemaan sopivin macaron-keksein. Hyytelömäinen 

musta ja peilaava suklaapinta heijastaa koristeet tyylikkäästi, Uusitalo-Raoult sanoo.  

Teksti: Essi Kurkinen 

Kuvat: Marika Seppälä/ Juhlaunelmat ja Pentik 

 


